
 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  
& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  
  

                   ΔΙΟΙΚΗΣΗ   

Γραμματεία Διοικητικού Συμβουλίου  
                         ΑΠΟΦΑΣΗ Δ.Σ. 
              Αριθ.1342/57/03.06.2025 

  
Ταχ.Δ/νση: Εθν. Αντίστασης 8, ΑΛΙΜΟΣ                  
Τ.Κ.: 17456 
Αρμόδια Δ/νση: Τεχνικών Υπηρεσιών  
Πληροφ.: Δ. ΚΟΚΚΙΝΟΥ 
e-mail:  dsgram@dypa.gov.gr 

 
 
       
 
                      

 
 

ΘΕΜΑ:  Έγκριση του 3ου Πρακτικού της Επιτροπής Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού και 

κατακύρωση της σύμβασης εκτέλεσης του έργου «Επισκευαστικές εργασίες στον 

Βρεφονηπιακό Σταθμό Λάρισας, εναρμόνισή του στις απαιτήσεις της υπό στοιχεία 

Δ22/οικ.11828/293/4.4.2027 Απόφασης (ΦΕΚ 1157/Β΄/2017) και ενεργειακή του 

αναβάθμιση» υπέρ του προσωρινού αναδόχου «ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΤΕ». 

 
                                            ΑΠΟΦΑΣΗ 1342/57/03.06.2025 

Το Δ.Σ. της Δ.ΥΠ.Α αποφασίζει :   

          Την έγκριση του 3ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού και την 

κατακύρωση της σύμβασης για την εκτέλεση του έργου της Δ.ΥΠ.Α. «Επισκευαστικές 

εργασίες στον Βρεφονηπιακό Σταθμό Λάρισας, εναρμόνισή του στις απαιτήσεις της 

υπό στοιχεία Δ22/οικ.11828/293/4.4.2027 Απόφασης (ΦΕΚ 1157/Β΄/2017) και 

ενεργειακή του αναβάθμιση», στην Τεχνική Εταιρεία «ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕ» με Α.Φ.Μ. 999153637 και με έδρα την Λάρισα, οδός Αριστείδου, αρ. 

17, Τ.Κ. 41222, τηλ. 2410-536763, fax. 2410-536763, email: 

agountouras@gmail.com με μέση έκπτωση 37,61%, έναντι συνολικής δαπάνης 

838.753,66 € που αναλύεται σε: 

287.570,04 € για τις οικοδομικές εργασίες 
185.620,11 € για τις ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες 
85.174,23 € για τα γενικά έξοδα και το εργολαβικό όφελος (Γ.Ε & Ο.Ε.) 18% 

ΑΔΑ: ΨΜΠ34691Ω2-ΝΕΧ



83.754,66 € για τις απρόβλεπτες εργασίες 15% 
20.302,74 € για την πρόβλεψη  της αναθεώρησης 
12.579,73 € για τα απολογιστικά χωρίς Γ.Ε & Ο.Ε. 
1.412,73 € για τα Γ.Ε & Ο.Ε. των απολογιστικών εργασιών 18% 

676.414,24 € Σύνολο δαπάνης χωρίς ΦΠΑ  
162.339,42 € Φ.Π.Α. 24%. 
838.753,66 € Τελικό Σύνολο Προσφοράς με Φ.Π.Α. 24% 

                                                                       

                                                                        ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ ΤΗΣ Δ.Υ.Π.Α                                                                                                   

                                                                                  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

                                                                                          Σ. ΓΡΙΒΑ 

ΑΔΑ: ΨΜΠ34691Ω2-ΝΕΧ


	Γραμματεία Διοικητικού Συμβουλίου 
	ΑΠΟΦΑΣΗ 1342/57/03.06.2025

		2025-06-04T11:29:52+0300
	Athens




